
Informacja o zorganizowanych przez Gminę Buczek bezpłatnych 

dojazdach do Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. II TURA 

TRASA I - 1 CZERWCA 2025 R. 

 
 
TRASA NR I 

 
 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
 
PRZYSTANEK 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs 
pierwszy 
 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs drugi 
 

UWAGI 

1 
 
OKW Nr 1 
w Buczku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Okw Nr 7 
W Buczku 

KOWALEW 
 
 
PETRONELÓW 
 
 
(Ul. Zieloną przez) 
Ul. SZADEK 
  
Wola Buczkowska 
 
Ul. WYGWIZDÓW 
 
UL. PIEŃKI 
 
 
 
Do lokalu 
wyborczego 30 
min na 
głosowanie 
 
Powrót tą samą 
trasą 

Przy posesji nr 15 
 
 
Skrzyżowanie z 
drogą krajową (koło 
kapliczki) 
 
Skrzyżowanie dróg 
gminnych 
Skrzyżowanie dróg 
Gminnych  
przy posesji nr 2 
 
na końcówce ul. 
Wygwizdów 
 
 
 

9.00 
 
 
9.05 
 
 
 
9.15 
 
9.20 
 
9.25 
 
9.35 
 
 
 
9.40 
 
 
 
 
10.10 

15.00 
 
 
15.05 
 
 
 
15.15 
 
15.20 
 
15.25 
 
15.35 
 
 
 
15.40 
 
 
 
 
16.10 

 

2 
 
 
OKW Nr 6 
w 
Bachorzynie  

 JÓZEFATÓW 
  
Do lokalu 
wyborczego 15 
min na 
głosowanie 
 
Powrót tą samą 
trasą 

Przystanek szkolny 11.10 
 
 
11.15 
 
 
 
11.30 
 
 

14.20 
 
 
14.25 
 
 
 
14.30 
 

 

Podane powyżej godziny odjazdu autokaru są orientacyjne i mogą wystąpić  

różnice +- 5 minut. 



Informacja o zorganizowanych przez Gminę Buczek bezpłatnych 

dojazdach do Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. II TURA 

TRASA II  - 1 CZERWCA 2025 R. 

 
 
TRASA Nr II 

 
 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
 
PRZYSTANEK 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs 
pierwszy 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs drugi 
 

UWAGI 

1 
 
 
 
 
OKW Nr 5 
w 
Luciejowie 

LUCIEJÓW 
(Grabowiec) 
 
LUCIEJÓW 
Środkowy 
 
SYCANÓW 
 
DĄBROWA 
 
LUCIEJÓW 
Krzewina  
 
LUCIEJÓW 
Zagumnie 
 
Do lokalu 
wyborczego 30 
min na 
głosowanie 
 
Powrót tą samą 
trasą 

Przy wjeździe na 
drogę do Sycanowa 
 
Skrzyżowanie z drogą 
na Sycanów 
 
przy świetlicy 
 
skrzyżowanie 
 
Przy kapliczce na 
Krzewinie od strony 
Zagumnia 
 
Przy posesji Nr 117 

9.00 
 
 
9.05 
 
 
9.15 
 
9.25 
 
9.40 
 
 
 
9.45 
 
 
 
 
 
 
 
10.15 

15.00 
 
 
15.05 
 
 
15.15 
 
15.25 
 
15.40 
 
 
 
15.45 
 
 
 
 
 
 
 
16.15 

 

2 
 
 
OKW Nr 3 
w 
Czestkowie  
 

(Z Luciejowa 
przez Wolę 
Buczkowską) 
 
Czestków F 
Czestków A 
 
Do lokalu 
wyborczego 30 
min na 
głosowanie 
Powrót tą samą 
trasą. 
 

 
 
 
 
Na przystankach  
PKS 

 
 
 
 
11.15 
11.20 
 
 
 
 
 
 
11.55 

 
 
 
 
17.15 
17.20 
 
 
 
 
 
 
17.55 

 

 

Podane powyżej godziny odjazdu autokaru są orientacyjne i mogą wystąpić 

różnice +- 5 minut. 



Informacja o zorganizowanych przez Gminę Buczek bezpłatnych 

dojazdach do Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. II TURA 

TRASA III  - 1 CZERWCA 2025 R. 

 
 
TRASA Nr 
III 

 
 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
 
PRZYSTANEK 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs 
pierwszy 
 

GODZ. 
ODJAZDU  
kurs drugi 
 

UWAGI 

1 
 
OKW Nr 2 
w 
Czestkowie 

WILKOWYJA 
 
 
BRODNIA GÓRNA 
BRODNIA DOLNA 
 
 
Do lokalu 
wyborczego 20 
min na 
głosowanie i 
powrót tą samą 
trasą 

Przystanek przy 
posesji nr 7 
 
Przystanek przy OSP  
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową koło 
posesji nr 17 

9.00 
 
9.10 
 
 
 
 
 
 
9.30 

15.00 
 
15.10 
 
 
 
 
 
 
15.30 

 

2 
OKW Nr 8 
w 
Grzeszynie 

Gucin 
Do lokalu 
 
Głosowanie 20 
min i powrót tą 
samą trasą 

Przy drodze gminnej 
biegnącej koło 
lotniska krzyżówka 
dojazd do posesji 1 – 
12 i przy sklepie 

10.25 16.25  

3 
 
OKW Nr 4 
w 
Grzeszynie 

WOLA 
BACHORSKA 
 
WOLA 
BACHORSKA 
 
CZARNY LAS  
 
MALENIA 
 
SOWIŃCE 
 
STRUPINY 
 
Głosowanie 30 
min i powrót tą 
samą trasą  

Przystanek szkolny 
przy posesji sołtysa 
Przystanek szkolny 
 
Przy posesji po 
cegielni 
Przy budynku po 
szkole podstawowej 
Przy OSP 
 
Przystanek szkolny 
Przy drodze 
powiatowej 

10.55 
 
 
 
11.00 
 
11.05 
 
11.10 
 
11.15 

16.55 
 
 
 
17.00 
 
17.05 
 
17.10 
 
17.15 

 

Podane powyżej godziny odjazdu autokaru są orientacyjne i mogą wystąpić różnice +- 5 minut. 
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